
UCHWAŁA NR XLII/255/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 , art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 429 501,82 zł, w tym: 
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 272 129,82 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 157 372,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1 458 504,82 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 501 075,18 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 959 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Zmniejsza się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu o kwotę 1 029 003,00 zł.  
2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 794 643,34 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu   703 846,34 zł, 
2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie  90 797,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021r. § 3 ust 1 i § 6 pkt 2, otrzymują brzmienie: 

1) § 3 ust 1 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 61 803,34 zł, który  pokryty zostanie 
niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.”; 

2) § 6 pkt 2 

„ dochody z opłat, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
168 548,40 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 145 548,40 zł oraz wydatki 
w kwocie 23 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii”.. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2021r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 45 259 534,94 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         36 245 446,94 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 1 z 14



b) dochody majątkowe    9 014 088,00zł, 

2) wydatki ogółem  45 321 338,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        34 116 505,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 11 204 832,93 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 2 z 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/255/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 609 726,00 814 357,00 3 424 083,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 609 726,00 814 357,00 3 424 083,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 609 726,00 814 357,00 3 424 083,00 

   Budowa-przebudowa dróg, ulic na Osiedlu Młodych 1 178 694,00 522 528,00 1 701 222,00 
   Rozbudowa ul. Jedności i Szkolnej w Dobiegniewie 1 431 032,00 291 829,00 1 722 861,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 435 863,00 144 736,00 1 580 599,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 435 863,00 144 736,00 1 580 599,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

51 000,00 1 200,00 52 200,00 

     51 000,00 1 200,00 52 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 600,00 36,00 3 636,00 
     3 600,00 36,00 3 636,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

160 000,00 43 500,00 203 500,00 

     160 000,00 43 500,00 203 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 

     1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 
750   Administracja publiczna 288 930,00 4 700,00 293 630,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 500,00 4 700,00 137 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 97 500,00 4 700,00 102 200,00 
     97 500,00 4 700,00 102 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 626 049,03 -344 214,82 11 281 834,21 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 683 003,00 -399 611,00 4 283 392,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 3 z 14



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 -400 000,00 2 600 000,00 
     3 000 000,00 -400 000,00 2 600 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 000,00 389,00 26 389,00 
     26 000,00 389,00 26 389,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 671 360,00 32 134,00 2 703 494,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 147,00 4 147,00 
     4 000,00 147,00 4 147,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 167 000,00 6 728,00 173 728,00 
     167 000,00 6 728,00 173 728,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 334 526,00 21 725,00 356 251,00 
     334 526,00 21 725,00 356 251,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

29 200,00 3 534,00 32 734,00 

     29 200,00 3 534,00 32 734,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

255 456,22 3 157,18 258 613,40 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 46 777,00 2 343,00 49 120,00 
     46 777,00 2 343,00 49 120,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

167 734,22 814,18 168 548,40 

     167 734,22 814,18 168 548,40 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 995 383,00 20 105,00 4 015 488,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 85 000,00 20 105,00 105 105,00 
     85 000,00 20 105,00 105 105,00 

758   Różne rozliczenia 11 229 074,00 50,00 11 229 124,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 574,00 50,00 2 624,00 

  8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

2 574,00 50,00 2 624,00 

     2 574,00 50,00 2 624,00 
801   Oświata i wychowanie 869 414,11 34 600,00 904 014,11 

 80101  Szkoły podstawowe 77 294,77 129 600,00 206 894,77 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 129 600,00 129 600,00 

   LABORATORIA PRZYSZŁOSCI 0,00 129 600,00 129 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 304 750,00 -95 000,00 209 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 4 z 14



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

109 250,00 -25 000,00 84 250,00 

     109 250,00 -25 000,00 84 250,00 
  0830 Wpływy z usług 195 500,00 -70 000,00 125 500,00 
     195 500,00 -70 000,00 125 500,00 

851   Ochrona zdrowia 42 600,00 -5 000,00 37 600,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Dobiegniew w wieku 65 lat i więcej 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

855   Rodzina 11 921 589,00 -929 920,00 10 991 669,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 2 000,00 

   asystent rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 600 200,00 -931 920,00 668 280,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 500 000,00 -931 920,00 568 080,00 

   Budowa Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie 1 500 000,00 -931 920,00 568 080,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 072 554,00 -147 511,00 1 925 043,00 

 92118  Muzea 2 055 554,00 -147 511,00 1 908 043,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 500,00 -7 702,00 42 798,00 
     50 500,00 -7 702,00 42 798,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 924 000,00 -139 809,00 1 784 191,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

1 924 000,00 -139 809,00 1 784 191,00 

926   Kultura fizyczna 95 615,00 -1 299,00 94 316,00 
 92601  Obiekty sportowe 95 615,00 -1 299,00 94 316,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 5 z 14



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 926,00 -1 299,00 3 627,00 

     4 926,00 -1 299,00 3 627,00 
Razem: 45 689 036,76 -429 501,82 45 259 534,94 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 6 z 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/255/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 528 624,76 -250,00 528 374,76 

 01008  Melioracje wodne 4 000,00 -250,00 3 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -250,00 2 750,00 
     3 000,00 -250,00 2 750,00 

600   Transport i łączność 5 029 502,00 -4 499,00 5 025 003,00 
 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 600,00 -85,00 2 515,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 600,00 -85,00 2 515,00 
     2 600,00 -85,00 2 515,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 400,00 -10,00 1 390,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 -10,00 1 390,00 

     1 400,00 -10,00 1 390,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 211 000,00 -314,00 210 686,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 -314,00 10 686,00 

     11 000,00 -314,00 10 686,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 803 962,00 -4 090,00 4 799 872,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 548 671,00 -4 090,00 4 544 581,00 
   Przebudowa drogi ul. Akacjowej w Dobiegniewie 25 000,00 -4 090,00 20 910,00 

630   Turystyka 1 425 783,00 4 798,00 1 430 581,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 354 236,00 4 798,00 359 034,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 335,00 4 798,00 158 133,00 
     153 335,00 4 798,00 158 133,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 244 434,00 8 033,00 252 467,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 64 303,00 2 600,00 66 903,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

64 303,00 2 600,00 66 903,00 

     64 303,00 2 600,00 66 903,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 131,00 5 433,00 185 564,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 563,00 5 433,00 53 996,00 
   ZAKUP GRUNTÓW 48 563,00 5 433,00 53 996,00 

710   Działalność usługowa 98 686,00 472,00 99 158,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 7 z 14



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 57 498,00 472,00 57 970,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 798,00 472,00 36 270,00 
     35 798,00 472,00 36 270,00 

750   Administracja publiczna 5 265 805,00 70 500,00 5 336 305,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 029 354,38 70 500,00 4 099 854,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 500,00 4 000,00 
     3 500,00 500,00 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 441 001,00 40 000,00 2 481 001,00 
     2 441 001,00 40 000,00 2 481 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 934,38 10 000,00 258 934,38 
     248 934,38 10 000,00 258 934,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 144,00 17 500,00 354 644,00 
     337 144,00 17 500,00 354 644,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28 500,00 2 500,00 31 000,00 
     28 500,00 2 500,00 31 000,00 

758   Różne rozliczenia 96 123,27 48 555,00 144 678,27 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 96 123,27 48 555,00 144 678,27 
  4810 Rezerwy 96 123,27 48 555,00 144 678,27 
   REZERWA OGÓLNA 2 123,27 48 555,00 50 678,27 

801   Oświata i wychowanie 9 297 497,18 225 705,00 9 523 202,18 
 80101  Szkoły podstawowe 4 757 701,50 200 550,00 4 958 251,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 533,00 1 750,00 197 283,00 
     195 533,00 1 750,00 197 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 043 589,00 30 100,00 3 073 689,00 
     3 043 589,00 30 100,00 3 073 689,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 796,00 39 600,00 570 396,00 
     530 796,00 39 600,00 570 396,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 733,00 -4 500,00 45 233,00 
     49 733,00 -4 500,00 45 233,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 997,00 66 300,00 130 297,00 
   LABORATORIA PRZYSZŁOSCI 0,00 66 300,00 66 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 642,00 63 300,00 63 942,00 
   LABORATORIA PRZYSZŁOSCI 0,00 63 300,00 63 300,00 
  4260 Zakup energii 263 226,00 3 500,00 266 726,00 
     263 226,00 3 500,00 266 726,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 300,00 500,00 91 800,00 
     91 300,00 500,00 91 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 456,00 -4 250,00 158 206,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 626,00 -350,00 7 276,00 
     7 626,00 -350,00 7 276,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 444,00 -500,00 114 944,00 
     115 444,00 -500,00 114 944,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 804,00 -3 150,00 21 654,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 8 z 14



     24 804,00 -3 150,00 21 654,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,00 -250,00 190,00 
     440,00 -250,00 190,00 
 80104  Przedszkola  1 307 386,00 31 200,00 1 338 586,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 361,00 -500,00 44 861,00 
     45 361,00 -500,00 44 861,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 515,00 28 400,00 873 915,00 
     845 515,00 28 400,00 873 915,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 663,00 300,00 160 963,00 
     159 796,00 300,00 160 096,00 
  4260 Zakup energii 14 100,00 2 150,00 16 250,00 
     14 100,00 2 150,00 16 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 825,00 850,00 12 675,00 
     11 470,00 850,00 12 320,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 429 088,00 300,00 429 388,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 853,00 -500,00 192 353,00 
     192 853,00 -500,00 192 353,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 086,00 1 550,00 36 636,00 
     35 086,00 1 550,00 36 636,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 671,00 -2 000,00 2 671,00 
     4 671,00 -2 000,00 2 671,00 
  4260 Zakup energii 22 750,00 700,00 23 450,00 
     22 750,00 700,00 23 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 550,00 550,00 30 100,00 
     29 550,00 550,00 30 100,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 947 807,95 3 090,00 950 897,95 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 349,00 -1 900,00 32 449,00 
     34 349,00 -1 900,00 32 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 329,00 2 560,00 660 889,00 
     658 329,00 2 560,00 660 889,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 374,00 280,00 116 654,00 
     116 374,00 280,00 116 654,00 
  4260 Zakup energii 23 360,00 2 150,00 25 510,00 
     23 360,00 2 150,00 25 510,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 471,00 -1 785,00 18 686,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 576,00 -95,00 4 481,00 
     4 576,00 -95,00 4 481,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 866,00 -1 240,00 626,00 
     1 866,00 -1 240,00 626,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

14 029,00 -450,00 13 579,00 

     14 029,00 -450,00 13 579,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 467 305,00 -3 400,00 463 905,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 9 z 14



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 922,00 -2 300,00 180 622,00 
     182 922,00 -2 300,00 180 622,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 388,00 -800,00 28 588,00 
     29 388,00 -800,00 28 588,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 554,00 -300,00 2 254,00 
     2 554,00 -300,00 2 254,00 
  4220 Zakup środków żywności 223 327,00 0,00 223 327,00 

851   Ochrona zdrowia 242 781,03 -4 185,82 238 595,21 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 17 000,00 -5 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 185,00 -5 000,00 11 185,00 
     6 185,00 5 000,00 11 185,00 

   Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Dobiegniew w wieku 65 lat i więcej 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 181,03 814,18 165 995,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 343,22 814,18 11 157,40 
     10 343,22 814,18 11 157,40 

852   Pomoc społeczna 3 775 616,46 17 200,00 3 792 816,46 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 718 818,00 17 200,00 736 018,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 278,00 9 000,00 452 278,00 
     443 278,00 9 000,00 452 278,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 300,00 8 200,00 95 500,00 
     87 300,00 8 200,00 95 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 356,40 -2 604,00 297 752,40 
 85401  Świetlice szkolne 240 428,00 -1 600,00 238 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 670,00 -1 100,00 173 570,00 
     174 670,00 -1 100,00 173 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 554,00 -500,00 32 054,00 
     32 554,00 -500,00 32 054,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 378,40 -1 004,00 54 374,40 
  3240 Stypendia dla uczniów 48 391,23 -1 004,00 47 387,23 
     48 391,23 -1 004,00 47 387,23 

855   Rodzina 13 864 614,00 -1 960 915,00 11 903 699,00 
 85504  Wspieranie rodziny 57 600,00 -1 594,00 56 006,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 600,00 -395,00 42 205,00 
     42 600,00 -2 395,00 40 205,00 
   asystent rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -600,00 7 400,00 
     8 000,00 -600,00 7 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 -55,00 1 045,00 
     1 100,00 -55,00 1 045,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 -25,00 425,00 
     450,00 -25,00 425,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 169,00 -169,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 10 z 14



     169,00 -169,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

600,00 -350,00 250,00 

     600,00 -350,00 250,00 
 85508  Rodziny zastępcze 62 400,00 1 602,00 64 002,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

62 400,00 1 602,00 64 002,00 

     62 400,00 1 602,00 64 002,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 519 585,00 -1 960 923,00 1 558 662,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 202 840,00 -1 960 923,00 1 241 917,00 
   Budowa żłobka gminnego w Dobiegniewie 3 202 840,00 -1 960 923,00 1 241 917,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 424 989,00 24 145,00 1 449 134,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 128 842,00 9 000,00 137 842,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 735,00 9 000,00 115 735,00 
     106 735,00 9 000,00 115 735,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 120,00 1 642,00 97 762,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 395,00 1 642,00 65 037,00 
     63 395,00 1 642,00 65 037,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 728 656,00 8 470,00 737 126,00 
  4260 Zakup energii 298 437,00 8 470,00 306 907,00 
     298 437,00 8 470,00 306 907,00 
 90095  Pozostała działalność 132 524,00 5 033,00 137 557,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 873,00 5 033,00 92 906,00 
     57 477,00 5 033,00 62 510,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 062 790,00 111 941,00 4 174 731,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 771,00 2 858,00 1 188 629,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 301,00 2 858,00 23 159,00 
     20 301,00 2 858,00 23 159,00 
 92118  Muzea 2 631 787,00 2 283,00 2 634 070,00 
  4260 Zakup energii 44 360,00 2 283,00 46 643,00 
     44 360,00 2 283,00 46 643,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 142,00 100 000,00 121 142,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

     0,00 100 000,00 100 000,00 
 92195  Pozostała działalność 211 042,00 6 800,00 217 842,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 118,00 6 800,00 146 918,00 
     138 168,00 6 800,00 144 968,00 

926   Kultura fizyczna 632 557,00 2 600,00 635 157,00 
 92601  Obiekty sportowe 431 223,00 2 600,00 433 823,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 187,00 2 600,00 76 787,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 11 z 14



     74 187,00 2 600,00 76 787,00 
Razem: 46 779 843,10 -1 458 504,82 45 321 338,28 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 12 z 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/255/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  794 643,34 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 703 846,34 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 90 797,00 

Rozchody ogółem:  732 840,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 232 840,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 13 z 14



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/255/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w     
2021r.                                                                              

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh 

Dział Rozdział paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 327,00 

  80117   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 327,00 
    2007           90 529,00 
    2009           8 798,00 

851     0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2650   60 000,00         

852     0,00 0,00 223 601,00 0,00 0,00 0,00 
  85232   0,00 0,00 223 601,00 0,00 0,00 0,00 
    2647     200 063,32       
    2649     23 537,68       

921     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  92120   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
    2720           100 000,00 

926     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
  92605   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    2360           70 000,00 

750     0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
  75095   0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
    2339     1 425,69       
    6639     47 126,93       

010     0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  01008   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     1 000,00       

600     0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60014   0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     200 000,00       

Razem 0,00 60 000,00 473 153,62 0,00 0,00 269 327,00 

Razem 533 153,62 269 327,00 

Razem 802 480,62 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE68F86-492F-4DB9-8953-EA0B4B2A6768. Podpisany Strona 14 z 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-20T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




